


Edição 5.011 | Ano 3
15 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
ESTRATO DE ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL 04/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LQRKBU01-ABWYE8YD-PB9ZVCUU-YBPBJBQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº5898/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2021-SRP 

LICITAÇÃO Nº 877720 
 
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna 
público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa 
para fornecimento de materiais de expediente e equipamentos destinados às 
diversas Secretarias do Município de Porto Seguro – BA a ser executado via ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo 
de Referência. Tipo: Preço por LOTE. Data: 27/07/2021, às 09h30min (horário de 
Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital 
através do site: www.licitacoes-e.com.br. Porto Seguro, 13/07/2021. Sirleide Santos de 
Cerqueira – Pregoeira. 

Edição 5.011 | Ano 3
15 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: LQRKBU01-ABWYE8YD-PB9ZVCUU-YBPBJBQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



EXTRATO DE ADITIVO

3º Termo Adiivo  – Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato nº  026/2019-FMS –  Objeto:
Locação de Imóvel para abrigar o PONTO DE APOIO PARA AS INSTALAÇÕES DO PROGRAMA DE
PREVENÇÃO E ASSISTÊNCIA DST/AIDS, situado na Rua Dois de Julho, nº 110 – Centro, para atender
as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Porto  Seguro/BA.  –  Contratada:  AIDÊ

VENÂNCIO DOS SANTOS PERUZZO – Período de Vigência: 01/07/2021  a  31/12/2021  – Prefeitura
Municipal.

3º Termo Adiivo – Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato nº 006/2019 LOC-FMS – Objeto:
Locação de Imóvel para abrigar as instalações do CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS IA,
situado na Rua Sombreiro, nº 175 – Parque Residencial Tabapiri, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro/BA. – Contratada: MÁRCIA MARIA DOS SANTOS –
Período de Vigência: 01/07/2021  a  30/09/2021  – Prefeitura Municipal.

Edição 5.011 | Ano 3
15 de julho de 2021

Página 4

ESTRATODE ADITIVOS

Certificação Digital: LQRKBU01-ABWYE8YD-PB9ZVCUU-YBPBJBQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.011 | Ano 3
15 de julho de 2021

Página 5

EDITAL 04/21

Certificação Digital: LQRKBU01-ABWYE8YD-PB9ZVCUU-YBPBJBQH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	TERMO ADITIVO
	ESTRATO DE ADITIVOS

	EDITAL
	EDITAL 04/21


		2021-07-15T11:05:18-0300




